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Ky publikim është përgatitur në kuadër të projektit “Mbrojtja teknike dhe e integruar e të dhënave personale – ndërtimi i një ekosistemi digjital 
gjithëpërfshirës”, i mbështetur nga ABA ROLI, dhe i zbatuar nga Fondacioni Metamorfozis. Përmbajtja e këtij publikimi është përgjegjësi e vetme e 
Fondacionit Metamorfozis dhe e autorëve dhe në asnjë mënyrë nuk i pasqyron pikëpamjet e ABA ROLI.
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